（A1+B1+C1） 计（A2+B2+C2）

报告期末已审批的担保额度合

计（A3+B3+C3）
449,893.26

报告期末实际担保余额合计

（A4+B4+C4）
118,187.18

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净资产的比例 39.90%

其中：

为股东、实际控制人及其关联方提供担保的余额（D） 0

直接或间接为资产负债率超过 70%的被担保对象提供的债务担

保余额（E）
13,749.39

担保总额超过净资产 50%部分的金额（F） 0

上述三项担保金额合计（D+E+F） 13,749.39

对未到期担保合同，报告期内发生担保责任或有证据表明有可能

承担连带清偿责任的情况说明（如有）
不适用

违反规定程序对外提供担保的说明（如有） 不适用

采用复合方式担保的具体情况说明

3、委托他人进行现金资产管理情况

（1） 委托理财情况

适用 □不适用

报告期内委托理财概况

单位：万元

具体类型 委托理财的资金来源 委托理财发生额 未到期余额 逾期未收回的金额 逾期未收回理财已计提减值金额

银行理财产品 自有资金 2,873.47 1,073.47 0 0

合计 2,873.47 1,073.47 0 0

单项金额重大或安全性较低、流动性较差的高风险委托理财具体情况

□适用 不适用

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□适用 不适用

伊之密股份有限公司 2024 年年度报告全文

88

（2） 委托贷款情况

□适用 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、其他重大事项的说明

适用□不适用

公司于 2024 年 9 月 11 日、2024 年 9 月 28 日分别在中国证监会指定的创业板信息披露网站巨潮资讯网上披露了《关于公司通过公开挂牌交易竞得土地使用权并签署<国有建

设用地使用权出让网上拍卖成交确认书>的公告》（公告编号：2024-054）、《关于签署国有建设用地使用权出让合同和投资建设协议的公告》（公告编号：2024-057），巨潮资讯网

网址为 http://www.cninfo.com.cn。敬请投资者查阅。

十七、公司子公司重大事项

□适用 不适用

伊之密股份有限公司 2024 年年度报告全文

89

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行新

股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售

条件股份
45,512,817 9.71%   -27,264,122 -27,264,122 18,248,695 3.89%

1、国家

持股

2、国有

法人持股

3、其他

内资持股
28,173,004 6.01%   -22,982,194 -22,982,194 5,190,810 1.11%

其中：

境内法人持

股

境内自

然人持股
28,173,004 6.01%   -22,982,194 -22,982,194 5,190,810 1.11%

4、外资

持股
17,339,813 3.70%   -4,281,928 -4,281,928 13,057,885 2.79%

其中：

境外法人持

股

境外自

然人持股
17,339,813 3.70%   -4,281,928 -4,281,928 13,057,885 2.79%

二、无限售

条件股份
423,058,267 90.29%   27,255,122 27,255,122 450,313,389

96.11

%

1、人民

币普通股
423,058,267 90.29%   27,255,122 27,255,122 450,313,389

96.11

%

2、境内

上市的外资

股

3、境外

上市的外资

股

4、其他

三、股份总

数
468,571,084 100.00%   -9,000 -9,000 468,562,084

100.0

0%

股份变动的原因

适用 □不适用

伊之密股份有限公司 2024 年年度报告全文

90

2024 年 3 月 28 日，因第三期限制性股票激励计划中 1 名激励对象在个人层面绩效考核评定不达标，回购注销限制

性股票 9,000 股。

股份变动的批准情况

适用 □不适用

2024 年 1 月 12 日，公司召开第五届董事会第三次会议和第五届监事会第三次会议，审议通过了《关于第三期限制

性股票激励计划第二个解除限售期解除限售条件成就的议案》以及《关于回购注销部分限制性股票的议案》，董事会认

为公司第三期限制性股票激励计划第二个限售期届满，本激励计划第二个限售期的解除限售条件已经成就，同意公司根

据相关规定办理相应的解除限售手续。本次符合条件的激励对象共计 111 人，可解除限售的限制性股票数量 999,000 股，

占公司当时总股本的 0.2132%。另有 1 名激励对象因个人层面绩效考核评定不达标，其对应第二个解除限售期的 9,000股

限制性股票全部不能解除限售，将由公司回购注销。律师出具了相应的法律意见书，独立财务顾问出具了独立财务顾问

报告。

2024 年 1 月 26 日，第三期限制性股票激励计划部分限制性股票解除限售并上市流通，本次可解除限售的激励对象

为 111 人，可解除限售的限制性股票数量为 999,000 股，占公司当时总股本的 0.2132%。